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İstanbul, 08.01.2004 
 
Bilindiği üzere 02.01.2004 tarih ve 25334 sayılı mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 5035 sayılı “Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile vergi kanunlarımızda birçok değişiklikler 
yapılmıştır. Bu değişikliklerden bir kısmı da 01.01.2004 tarihinden geçerli olacak beyanname verme ve 
ödeme zamanları ile ilgilidir. Buna göre; 
 
K.D.V. Beyannameleri : 
 
K.D.V. beyannameleri, vergilendirme dönemini takip eden ayın 20.günü akşamına kadar ilgili vergi 
dairesine verilecek ve aynı ayın 26.günü akşamına kadar ödenecektir.Aralık 2003 dönemine ilişkin 
K.D.V. beyannamesinin de en geç 20 Ocak 2004 tarihine kadar verilmesi ve varsa ödemesinin 26 Ocak 
2004 tarihine kadar yapılması gerekmektedir. 
 
Aylık Muhtasar Beyannameler : 
 
Aylık muhtasar beyannameler vergilendirme dönemini takip eden ayın 20.günü akşamına kadar ilgili 
vergi dairesine verilecek ve 26.günü akşamına kadar da ödenecektir. 
 
Aralık 2003 dönemine ilişkin muhtasar beyannamenin en geç 20 Ocak 2004 tarihine kadar verilmesi ve 
varsa ödemesinin de 26 Ocak 2004 tarihine kadar yapılmayı gerekmektedir. 
 
Üç Aylık Muhtasar Beyanname : 
 
Üçer aylık dönemleri (Ocak-Şubat-Mart, Nisan-Mayıs-Haziran, Temmuz-Ağustos-Eylül, Ekim-Kasım-
Aralık) kapsayan muhtasar beyannameler, bu dönemleri izleyen ayın 20.günü akşamına kadar ilgili 
vergi dairesine verilecek ve varsa ödemesi, ilgili ayın 26.günü akşamına kadar yapılacaktır. 
 
Kasım-Aralık 2003 dönemini kapsayan muhtasar beyannamenin ise 20 Ocak 2004 akşamına kadar 
verilmesi varsa ödemesi 26 Ocak 2004 akşamına kadar yapılması gerekmektedir. 
 
Geçici Vergi Beyannamesi : 
 
Üçer aylık geçici vergi beyannameleri, geçici vergi dönemini izleyen ikinci ayın 10. günü akşamına 
kadar verilecek ve aynı ayın 17 günü akşamına kadar ödenecektir. 
 
Buna göre Ekim-Kasım-Aralık 2003 dönemi geçici vergi beyannamesinde 10 Şubat 2004 tarihine kadar 
verilmesi ve varsa ödemesinin 17 Şubat 2004 akşamına kadar yapılması gerekmektedir. 
 
Kurumlar Vergisi Beyannamesi : 
 
Yıllık kurumlar vergisi beyannamesi hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 01-
15.günleri arasında verilecek ve varsa ödemesi 30 uncu günü akşamına kadar yapılacaktır. 
 
2003 yılı (yıllık) kurumlar vergisi beyannamesi de 15 Nisan 2004 akşamına kadar verilmesi ve varsa 
ödemesinin 30 Nisan 2004 akşamına kadar yapılması gerekmektedir. 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla, 
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